[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 мая 2016 г.

 № 250

 п. Эгвекинот

О досрочном прекращении полномочий Главы

 городского округа Эгвекинот
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Эгвекинот, на основании личного заявления Главы муниципального образования городской округ Эгвекинот Максимова А.Г., Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно 31 мая 2016 года полномочия Главы городского округа Эгвекинот Максимова Александра Георгиевича.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

       городского округа Эгвекинот

	        А.Г. Максимов

	                              В.А. Нагорный